
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

3>O.D5. ао-^б № а^о 

г п 
О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидий из бюджета 
Пермского муниципального района 
некоммерческим организациям, не 
являющимся государственными 
(муниципальными) учреждениями, на 
возмещение затрат на проведение 
мероприятий в сфере культуры, 
утвержденный постановлением 
администрации Пермского муниципального 
района от 19.03.2014 № 892 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из 
бюджета Пермского муниципального района некоммерческим организациям, не 
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на 
возмещение затрат на проведение мероприятий в сфере культуры, утвержденный 
постановлением администрации Пермского муниципального района от 19.03.2014 
№ 892 (в редакции постановления от 27.03.2015 № 896): 

1.1. предложение второе пункта 1.2. раздела 1 изложить в следующей 
редакции: 

«Перечень мероприятий Пермского муниципального района в сфере 
культуры и объемы их финансирования, на проведение которых предоставляется 
субсидия из бюджета Пермского муниципального района некоммерческим 
организациям, утверждаются постановлением администрации Пермского 
муниципального района»; 

1.2. в пункте 3.1. раздела 3 слова «определенных по данному 
мероприятию в приложении 1 к настоящему Порядку» заменить словами 
«утвержденных постановлением администрации Пермского муниципального 
района»; 

1.3. приложение 1 к Порядку предоставления субсидий из бюджета 
Пермского муниципального района некоммерческим организациям, не 



являющимся муниципальными учреждениями, на возмещение затрат на 
проведение мероприятий в сфере культуры исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и 
разместить на официальном сайте администрации Пермского муниципального 
района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

